ramur cur cū illi. v. portic<sup>9</sup> essent firmis plene vnū tm̄ curauit: et de alijs nullā fecit mētionē cū ipse dñs sit vtr̄ liberalis: Rñsio q̄ xp̄s in isto maiorē vidit deuotionē q̄ in alijs. Nec credatis q̄ xp̄s curabat oēs infirmos q̄ recurrebāt ad eū: nō quin posset oēs curare q̄stū ad suā potētā: s; ex indispositiōe ip̄oz: qz nō habebāt deuotionē v̄l qz sanitas corporis nouisset aīe. Sicut p̄t. videri in sole: q̄ liberat̄ mittit radios suos: et q̄stū ē ex pte solis totū mūdū saltē illūiabilē illūinat: tñ non oēs illuminat: qz nō oēs ap̄iunt sibi fenestras et. vt p̄t. de incarceratis in obscuro loco. S; q̄ illos nō illūinat nō est ex culpa vel defectu solis et. ita d̄ xp̄o q̄ d̄r eē sol iusticie. iuxta dictū Jo. i. Erat lux q̄ illū. oēm hō. ve. i. hūc mū. et. Ecce q̄ est rō q̄re non illuminat iudeos vel alios infideles: qz nō est ex defectu solis qz vtr̄ oēs illuminat: imo ex defectu ip̄oz iudeoz q̄ sunt et volūt esse in carcere moysi vel sarracenz q̄ nolūt esse in carcere machometi et sic de alijs. Ergo dicēdū ē q̄ de oib<sup>9</sup> illis infirmis null<sup>9</sup> erat tm̄ duor<sup>9</sup> iesu xp̄o. nec tm̄ affect<sup>9</sup>: qm̄ alijs forte p̄fidebāt vn<sup>9</sup> i bonis cibis: ali<sup>9</sup> i seruitorib<sup>9</sup> alijs in diuitijs. Sed iste erat paup̄ et paralytic<sup>9</sup>: iō non poterat ire. s; duct<sup>9</sup> deuotione inq̄rebat iuxta verbum dauid. Dñe an̄ te oē desiderij meī age. me<sup>9</sup> a te non est absco. ps. xxxvij. Et iō nō erat defect<sup>9</sup> liberalitatis iesu xp̄i. Jo. habet. Luc. vj. Oīs q̄ venit ad me et audit sm̄ōes meos et faciet eos ostēdā vobis cui similis sit. Similis est hōi edificati domū q̄ fodit i altū et posuit fundamentū supra petrā. Inūdatiōe aut̄ facta illisuz est flumē domui illi: nō potuit eā mouere. Fundata em̄ erat supra firmāz petrā. Multi em̄ osculabant̄ ei. man<sup>9</sup> tñ nō oēs sanabant̄ eo qz nō habebāt rectā mentē et intentionē: et qz forte sanitatez nō petebāt bono fine vel itētiōe Et iō d̄r Nō poterat ibi virtutē vllā facere: nisi paucos infirmos impositis manibus curauit. Mar. vj. tñ bñ poterat de ptate absoluta. S; nō poterat: qz nō decebat nec p̄gruebat eis: neq; erāt digni qz xp̄s negligebāt ideo nō oēs tāgentes curabat: s; credētes et p̄fideles: sed istum curauit: qz credidit in eū. Et ista est rō lite

ralis. S; alie sunt ratiōes meliores q̄re ibi curabant̄: et hoc dupl̄. P̄rio ad ostēdēdū virtutē baptismi: qz i illa piscina null<sup>9</sup> curabat nisi ibat p se v̄l portabat p aliū in piscinā: ad inuendū q̄ null<sup>9</sup> p̄t saluari nisi vadat ad fontē baptismi: si adult<sup>9</sup> sit vt inde agaren<sup>9</sup>: v̄l portet v̄l pueri infantes Jo. iij. Nisi q̄s renatus fuerit ex aqua et spūsancto et. S; qd̄ de infideli q̄ vult om̄ino baptizari: et hoc desiderat et affectat: s; nō p̄t ire: qz forte occiditur vel morit̄: Idē de infirmo q̄ non p̄t ire: qz vel est claud<sup>9</sup> vel iacet in lecto: et nemo vult eū baptizare. Dicēdū est q̄ i tali casu talis sanat̄ a xp̄o: sicut iste fuit sanat<sup>9</sup> a xp̄o et baptizat̄ baptismō flumis. i. spūsancto: et iō xp̄s. Ego sicuti dabo de fonte aq̄ viue gratis. Qui vixerit possidebit hec. Apoc. xxi. Et iste solū sine ablutiōe aq̄ curat<sup>9</sup> est et saluat<sup>9</sup>. Ostēdit̄ ḡ cū alios curare noluit q̄ q̄ potest baptizari et non facit nō est saluus. Ad ostēdēdū virtutē contritiōis: si volum<sup>9</sup> loq̄ de illa piscina inq̄tū significat cōfessionē in illa q̄s p̄t saluari sine p̄fessione sacramentali. Si h; oportunitatē cōfiteendi et nō vult nō saluabit̄. Auctoritas. Prover. xxvij. Qui absco dit scelera sua nō diriget. Qui aut̄ cōfessus fuerit et reliquit ea misericordiā dei p̄sequet̄. S; si est aliquis in tali casu qd̄ nō potest ire ad p̄fessionē: nec potest ip̄m p̄fessorē vocare: qz occidit̄ vel morit̄ subito: s; desiderat et affectat aīo cōfiteri: et h; p̄tritiōne de peccatis suis talis sanatur a xp̄o sup̄ naturaliter: et ex sola p̄tritiōe. Et iuxta istam materiam dicam vobis vnū miraculū. In quādā ciuitate erat quādā mulier peccatrix q̄ fecit multos hoīes peccare et occidere: et semel ip̄a venit ad audiendū sermonē et ita venit multū bñ ornata iō vt videret̄ ab oib<sup>9</sup> gentib<sup>9</sup>: et posuit se in loco vbi posset videri. Contigit q̄ p̄dicator tetigit de pctō luxurie et quō erat magnū pctm̄: et illa habuit p̄tritiōnez et incepit flere acriter cū magno dolore: intm̄ q̄ ipsa cecidit in terrā et mortua est: et gētes hoc vidētes dolebant q̄ sine p̄fessione decessisset. Et p̄dicator dicit. Bona gēs orate deū p ea: nā contritiōne habuit. Et imediate fuit audita vox de celo dicēs. Frater nō oratis de